
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.10.2013   № 1139 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Перечень № 2 муниципальных 

учреждений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области, осуществляющих различные виды экономической деятель-

ности  

 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, учитывая протокол заседания комиссии по вопро-

сам условий оплаты труда муниципальных учреждений и муниципальных уни-

тарных предприятий муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 08.10.2013 № 17, администрация муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Перечень № 2 муниципальных учре-

ждений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти, осуществляющих различные виды экономической деятельности, утвер-

жденные постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.10.2012 № 2831, изложив его в сле-

дующей редакции. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                                    В.Г. Жилин  



УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  

от 15.10.2013 №  1139 

 

 

Перечень № 2 

муниципальных учреждений муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, осуществляющих различные 

виды экономической деятельности 

 

 

1. Муниципальное казенное учреждение «Методический кабинет города Киро-

во-Чепецка Кировской области».  

 

2. Муниципальное казенное учреждение «Кирово-Чепецкая детская молочная 

кухня». 

 

3. Муниципальное бюджетное учреждение «Дорожно-эксплуатационная служ-

ба». 

 

 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


